
UCHWAŁA NR XLII/654/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/600/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1199), wprowadza się 
następujące zmiany:
1) po § 14 dodaje się § 151 o brzmieniu:

„§ 151.   Właściciel terenu, na którym odbywają się imprezy masowe jest 
zobowiązany do wyposażenia miejsca, na którym ona się odbywa minimum w jeden 
pojemnik o pojemności 120 l na 100 osób uczestniczących w imprezie oraz w szalety 
przenośne w ilości minimum jeden szalet na 150 osób uczestniczących w imprezie, 
jeżeli czas jej trwania nie przekracza 4 godzin; jeśli jest on dłuższy ilości te należy 
zwiększyć o 50% w stosunku do podanych wyżej, na każde następne 4 godziny 
trwania imprezy; właściciel terenu, na którym odbywają się imprezy masowe jest 
zobowiązany zawrzeć umowy z przedsiębiorcami na dostarczenie pojemników 
i szaletów oraz opróżnianie i uprzątnięcie ich.”;

2) § 28 otrzymuje brzmienie:

„§ 28. Tracą moc:
1) Uchwała Nr XXI/284/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. 
poz. 2948),

2) Uchwała Nr XXVI/370/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 listopada 2016 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4983).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

Id: FE6540C0-54DE-4CD1-BD1E-0F7CE9303A3D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: FE6540C0-54DE-4CD1-BD1E-0F7CE9303A3D. Podpisany Strona 2




